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Railcare förvärvar teknik för radiostyrning av lok
Railcare stärker sitt teknikerbjudande och lanserar nu en komplett helhetslösning för radiostyrning av lok. 
Genom att äga och kontrollera tekniken i hela kedjan kan Railcare erbjuda sina kunder en sammanhållen 
lösning, från produkt och installation till service och support.

Under flera år har Railcare installerat radiostyrningssystem i ett nära och framgångsrikt samarbete med Traversteknik. 
Nu har Railcare förvärvat rättigheterna för det beprövade systemet från Traversteknik. Systemets utvecklare Hans 
Sonesson är välkänd i branschen för sin tekniska kompetens och långa erfarenhet, och Hans kommer även 
fortsättningsvis att bidra som teknisk expert inom Railcare. Något som säkerställer både erfarenhet och fortsatt 
utveckling av systemet.

- Genom övertagandet kan vi erbjuda en komplett helhetslösning som omfattar produkt, installation, service och 
support. Att dessutom ha kvar Hans och hans tekniska kompetens i verksamheten är en stor styrka, säger Patrik 
Söderholm, affärsområdeschef för Railcares teknikverksamhet.

Det aktuella systemet är väl uppskattat av lokförare och operatörer för sin användarvänlighet och tillförlitlighet i det 
dagliga arbetet.

- Vi vill erbjuda våra kunder en lösning med hög kvalitet, god driftssäkerhet och snabb support. Med en svensk 
organisation för service och eftermarknad kan vi ge våra kunder korta ledtider och nära tekniskt stöd, vilket är en tydlig 
fördel jämfört med många utländska alternativ på marknaden, berättar Patrik Söderholm.

Systemet är förberett för de flesta loktyper i standardutförande. Det innebär att hela systemet kan flyttas till nästa lok 
oavsett typ, exempelvis vid försäljning eller vid ett lokhaveri. Systemet används idag bland annat på följande loktyper: 
MZ, T66, T44, RC, Vossloh G6 samt T68 (Euro 4000).

Radiostyrning av lok innebär flera betydande fördelar, där de främsta är ökad säkerhet och effektivitet. Genom att 
operatören eller föraren kan manövrera loket på säkert avstånd minskar riskerna vid rangering och arbete i 
spårområden. Samtidigt bidrar lösningen till effektivare växling, underhållsarbete och andra driftkritiska moment.

För ytterligare information kontakta:
Hanna Hedlund, IR-, kommunikations- och hållbarhetsansvarig
Telefon: 070-658 38 09
E-post: hanna.hedlund@railcare.se

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 200 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 630 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.
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